

Lucrari de intretinere a drumurilor publice locale L (163-181, 188-189)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 397 078.20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Intretinerea elementelor adiacente drumurilor				
1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	30,000	363,08 0,00	10 892,40 0,00
2	DI130	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm Alte materiale=1,030 Alte utilaje=1,030	100m2	0,200	43 092,71 13 080,00	8 618,54 2 616,00
3	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	300,000	75,60 14,40	22 680,00 4 320,00
4	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах)	100m2	2 000,00 0	22,98 16,00	45 960,00 32 000,00
5	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	60,000	820,80 820,80	49 248,00 49 248,00
6	TsH67A	Formarea coroanei la arbori cu inaltime pina la 3 m	buc	150,000	30,40 30,40	4 560,00 4 560,00
7	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	30,000	450,40 450,40	13 512,00 13 512,00
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu	100 m	100,000	514,75	51 475,00

1	2	3	4	5	6	7
		adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II			137,60	13 760,00
9	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	12,000	711,75 0,00	8 541,00 0,00
10	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3	1,200	2 960,94 0,00	3 553,12 0,00
11	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 tn la distanta de : 10 km	t	160,000	28,55 0,00	4 568,00 0,00
Total Capitolul 1 Intretinerea elementelor adiacente drumurilor						223 608,07
Incluziv salariu						120 016,00
		2. Capitolul 2 Intretinerea structurii rutiere				
12	RpDA02A	Curatarea platformei drumurilor de material adus de viituri	m3	30,000	256,00 256,00	7 680,00 7 680,00
13	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	15,000	51,76 20,00	776,40 300,00
14	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	30,000	7,50 0,00	225,00 0,00
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	105,000	275,79 65,45	28 957,53 6 872,25
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,420	11 272,80 0,00	4 734,58 0,00
17	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	40,000	1 793,79 16,80	71 751,54 672,00
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16 rul. liant 50/70, CPD.02.25:2021, h=0.04 m) (se exclude din pozitie otelul si nisipul bitumat) pe racordare	m2	800,000	169,17 4,25	135 332,80 3 400,00

1	2	3	4	5	6	7
19	RpDA19A	Impietruirea acostamentelor, cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2	200,000	124,17 41,60	24 834,80 8 320,00
20	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	900 000,000	0,31 0,05	279 045,00 46 800,00
21	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	16,000	1 490,23 0,00	23 843,68 0,00
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	65,000	4 251,44 446,40	276 343,79 29 016,00
23	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	47,800	2 264,45 446,40	108 240,47 21 337,92
24	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	12 000,000	2,00 1,60	23 964,00 19 200,00
25	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	810,000	674,79 53,60	546 582,33 43 416,00

**Total Capitolul 2 Intretinerea structurii rutiere
Incluziv salariu**

**1 532 311,92
187 014,17**

Cheltuieli directe	lei	1 755 919,99
Contributii asigurari sociale si medicale	24,00 %	73 687,24
Total	100,00 %	1 829 607,23
Cheltuieli de regie	6,00 %	109 776.43
Total	100,00 %	1 939 383.66
Beneficiu de deviz	3,00 %	58 181.51
Total	100,00 %	1 997 565.17
TVA	20,00 %	399 513.03
Total	100,00 %	2 397 078.20

Total deviz:

2 397 078.20

Incluziv salariu

307 030,17

Intocmit

SA Drumuri-Soroca

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Consiliul Raional Floresti

**Lucrari de intretinere a drumurilor publice locale
L (163-181, 188-189)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Intretinerea elementelor adiacente drumurilor				
1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			363,08
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	626,00	363,08
2	DI130	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm Alte materiale=1,030 Alte utilaje=1,030	100m2			43 092,71
	931006001 9930	Muncitor	h-om	163,5000	80,00	13 080,00
	266310210 0000c16-2 0	Beton C16*20	m3	15,3000	1 368,00	21 558,31
	232032260 00401	Bitum	t	0,2600	10 800,00	2 894,40
	287312200 0751	Piese forjate	kg	45,0000	5,00	231,75
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1500	4 600,00	710,70
	141112220 16601la16- 3	Piatra sparta 16*32	m3	10,7000	350,00	3 857,35
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4600	300,00	760,20
3	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km			75,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	80,00	14,40
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	340,00	61,20
4	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах)	100m2			22,98
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	80,00	16,00
	295227000 4710	Motocositoare 3W Honda et.	h-ut	0,2000	34,90	6,98
5	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor	100m2			820,80

1	2	3	4	5	6	7
		impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	80,00	820,80
6	TsH67A	Formarea coroanei la arbori cu inaltime pina la 3 m	buc			30,40
	931006001 992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3800	80,00	30,40
7	RpDA03 B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3			450,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6300	80,00	450,40
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			514,75
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	80,00	137,60
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	397,00	377,15
9	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			711,75
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	365,00	711,75
10	TsC35A 12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3			2 960,94
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	491,85	2 960,94
11	TsI51A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 tn la distanta de : 10 km	t			28,55
	341054000 00075	Autobasculanta, 10 tn	h-ut	0,0571	500,00	28,55
		2. Capitolul 2 Intretinerea structurii rutiere				
12	RpDA02 A	Curatarea platformei drumurilor de material adus de viituri	m3			256,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2000	80,00	256,00

1	2	3	4	5	6	7
13	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			51,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	80,00	20,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	397,00	31,76
14	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
15	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			275,79
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7700	85,00	65,45
	142210220 55070ba16	Beton asfaltic BA16	t	0,1150	1 680,00	193,20
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 800,00	6,48
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,1250	22,80	2,85
	295224000 40040	Compactor	h-ut	0,0140	345,00	4,83
	295227000 04029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	32,00	0,26
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0080	340,00	2,72
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 272,80
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 800,00	11 124,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	496,00	148,80
17	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 793,79
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2100	80,00	16,80
	142210220 55070ba16	Beton asfaltic BA16	t	1,0100	1 680,00	1 696,80
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	345,00	13,77
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	345,00	45,88
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	630,00	20,54
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16 rul. liant 50/70, CPD.02.25:2021, h=0.04 m) (se exclude din pozitie otelul si nisipul bitumat) pe racordare	m2			169,17

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	85,00	4,25
	111100010 0013ba16	Mixtura asfaltica preparata la cald BA16	t	0,0940	1 680,00	157,92
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	345,00	1,83
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	345,00	1,83
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	630,00	3,34
19	RpDA19 A	Impietruirea acostamentelor, cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2			124,17
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1200	80,00	9,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	80,00	32,00
	141112220 1646la16-3 2	Piatra sparta 16*32	m3	0,1280	350,00	44,80
	142120220 6000la 0-8	Nisip natural 0,0-8.0	m3	0,1070	230,00	24,61
	121212121 2121	Apa	m3	0,0340	36,00	1,22
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0320	345,00	11,04
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	300,00	0,90
20	RpDA07 A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	80,00	0,05
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	397,00	0,26
21	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 490,23
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	450,00	536,40
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	345,00	548,55
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	340,00	405,28
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			4 251,44
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	80,00	446,40
	141112220 17521la8* 16	Piatra sparta 8*16	m3	1,1500	357,50	411,13
	141112220 1752la16-3 2	Piatra sparta 16*32	m3	5,5000	350,00	1 925,00
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	36,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	340,00	24,14
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	345,00	738,30
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	345,00	283,59
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	626,00	242,89
23	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			2 264,45
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	80,00	446,40
	141112201 7521la8-16	Piatra sparta 8*16	m3	1,1500	357,50	411,13
	121212121 2121	Apa	m3	2,5000	36,00	90,00
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	345,00	738,30
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	345,00	283,59
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	300,00	105,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	340,00	24,14
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	626,00	165,89
24	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	80,00	1,60
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	397,00	0,40
25	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			674,79
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	80,00	53,60
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	36,00	9,90
	142110220 0290la 8*16	Piatra sparta 8*16	m3	1,2700	357,50	454,02
	141112220 1646la16-3 2	Piatra sparta 16*32	m3	0,1020	350,00	35,70
	142120220 6000la 0-8	Nisip natural 0,0-8.0	m3	0,2560	230,00	58,88
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	397,00	3,57
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	345,00	50,72
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	300,00	8,40

Intocmit

SA Drumuri-Soroca

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Lucrari de intretinere a drumurilor publice locale L (163-181, 188-189)

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 397 078.20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 199,874	80,00	95 989,92
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	120,850	85,00	10 272,25
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	841,600	80,00	67 328,00
4.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	57,000	80,00	4 560,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 169,900	80,00	93 592,00
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	41,100	80,00	3 288,00
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	400,000	80,00	32 000,00
		Total manopera				307 030,17

Materiale:

1.	1111000100013b a16	Mixtura asfaltica preparata la cald BA16	t	75,200	1 680,00	126 336,00
2.	1212121212121	Apa	m3	511,550	36,00	18 415,80
3.	14111220175211 a8-16	Piatra sparta 8*16	m3	54,970	357,50	19 651,78
4.	14111222016461 a16-32	Piatra sparta 16*32	m3	108,220	350,00	37 877,00
5.	14111222016601 la16-3	Piatra sparta 16*32	m3	2,2042	350,00	771,47
6.	14111222017521 la8*16	Piatra sparta 8*16	m3	74,750	357,50	26 723,13
7.	14111222017521 a16-32	Piatra sparta 16*32	m3	357,500	350,00	125 125,00
8.	14211022002901 a 8*16	Piatra sparta 8*16	m3	1 028,700	357,50	367 760,25
9.	14212022060001 a 0-8	Nisip natural 0,0-8.0	m3	228,760	230,00	52 614,80
10.	14221022055070 ba16	Beton asfaltic BA16	t	52,475	1 680,00	88 158,00
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0309	4 600,00	142,14
12.	23203226000401	Bitum	t	0,4862	10 800,00	5 250,96
13.	23203226001101	Bitum	t	0,063	10 800,00	680,40
14.	2663102100000c 16-20	Beton C16*20	m3	3,1518	1 368,00	4 311,66
15.	2873122000751	Piese forjate	kg	9,270	5,00	46,35
		Total materiale de construcții				873 864,73

Utilaje de constructii:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	13,125	22,80	299,25
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,126	496,00	62,50
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	55,287	626,00	34 609,66
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	700,490	397,00	278 094,53
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	92,7216	345,00	31 988,95
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	245,632	345,00	84 743,04
7.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,470	345,00	507,15
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,240	345,00	1 462,80
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,320	345,00	1 835,40

10.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	125,470	345,00	43 287,15
11.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,596	345,00	550,62
12.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	19,072	450,00	8 582,40
13.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,544	630,00	3 492,72
14.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	23,400	365,00	8 541,00
15.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	25,440	345,00	8 776,80
16.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,840	32,00	26,88
17.	2952270004710	Motocositoare 3W Honda et.	м-чач	400,000	34,90	13 960,00
18.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	7,224	491,85	3 553,12
19.	29525000050040	Tractor	h-ut	62,8488	340,00	21 368,59
20.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	19,072	340,00	6 484,48
21.	34105400000075	Autobasculanta, 10 tn	м-чач	9,136	500,00	4 568,00
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,5368	300,00	7 361,04
23.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	36,230	300,00	10 869,00
Total utilaje de constructii						575 025,09

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 755 919,99
Contributii asigurari sociale si medicale	24,00 %	73 687,24
Total	100,00 %	1 829 607,23
Cheltuieli de regie	6,00 %	109 776,43
Total	100,00 %	1 939 383.66
Beneficiu de deviz	3,00 %	58 181.51
Total	100,00 %	1 997 565.17
TVA	20,00 %	399 513.03
Total	100,00 %	2 397 078.20

Total deviz:

2 397 078.20

Intocmit

SA Drumuri-Soroca

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)